
施 設 開 放 利 用 団 体  確 認 票 記入例 

団体名 

松が谷球技会 

提出期日 

   令和６年 ６月 １９日 

人数   

・社会人１９名 ・大学生１９名 ・高校生１９名 ・中学生１９名 ・小学生１９名  合計９５名 

種目 ジャンル 

バレーボール 
 

責 任 者 情 報 

氏名 

松が谷 太郎 

年齢 

２１ 歳 

電話番号 

〇〇〇 ― ◇◇◇◇ ― △△△△ 

住所 

八王子市松が谷〇〇番地△△△△ 

職業（勤務先）または在籍学校・学部・学年 

松が谷大学 人文学部 ３年生 

Ｅメールアドレス 

ｍａｔｓｕｇａｙａ＠ｈａｃｈｏｊｉ.ｃｏ．ｊｐ 

任期・代表変更の時期 

 ９月の学年引き継ぎにて、代表交代。 
 

所属者名簿 

No. 氏 名 年 齢 職業 または 在籍学校・学部・学年 

1 松が谷 太郎 ２１ 責任者    松が谷大学 人文学部 ３年生 

2 鹿島 次郎 １９ 松が谷大学 理工学部 ２年生 

3 由木 花子 ３９ 松が谷産業 勤務 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

２０名以上いる場合は、２枚目を利用ください。 



施設開放利用団体 使用者確認票（２枚目） 

団体名 

松が谷球技会 

所属者名簿 

No. 氏 名 年 齢 職業・在籍学校名 

21    

22    

23    

24    

25    

26    

27    

28    

29    

30    

31    

32    

33    

34    

35    

36    

37    

38    

39    

40    
 

八王子市では、学校施設利用にはスポーツ保険・施設賠償責任保険 等の加入をお願いしております。 

利用時に生じた学校施設への損害は、学校施設使用許可書にも記載のとおり、原則、利用者が弁償となります。 

各種保険への加入をお願いします。 

加入されている保険 

例）公益財団法人スポーツ安全協会 「スポーツ安全保険」に全員が加入。 

年間８００円の負担で、傷害保険・賠償責任保険・突然死葬祭費用保険を補償。 

 

利用団体が、対戦相手や招いた試合など、団体所属以外の方が利用されるケースがあれば、相手団体名や 

連絡先・期日・頻度などを教えてください。 

例）・４月に新入部員が入るため、１月から３月まで体験入部を実施します。 

・３月に引退試合を行うため、対戦相手を招待します。 

 


